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0.00 
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TOTAL 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

Actuali:ación de la 
Hacienda Pública/ 

Patrimonio I 

79,352,242.51 

79,352,242.51 

del Ejercicio 
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0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

464,883,442.29 

452,505,R67.41 
12, 371, 574. 88 

0.00 
0.00 

464,883,442.29 

de Ejercicios Ant. 

Exceso o 
Patrimonio Generado Pa rimonio Generado Insuficiencia en l 

HJcienda Pública/ Hacienda Públicd/ 

9, 764,963.32 

7,120,507.40 
2,644,455.92 

0.00 

9,764,963.32 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido 
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Hacienda Pública/ Pa rirnonio Neto 
Final 2024 
Cambios en la Hacienda Pública I 
Pd rimonio Contribuido Neto 2025 

Aporta ·iones 
Donaciones de apit 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Exceso o Insufi iencia en la 
Actualizaciór, de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado 
Neto 2024 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Result~ os de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultaaos de 
Ejercicios Anteriores 

Hacienda ública / Patrimonio 
Contribuido Neto 2024 

Aporta iones 
Don cienes de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Concepto 



552,032,302.14 

0.00 
0.00 

0.00 

-27,184,393.17 
0.00 
0.00 
0.00 

25,216,047.19 

-1,968,345.98 

O.DO 

O.DO 
0.00 

O.DO 
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JEFA 
ANA ROLANDO ESTRADA AGUIRRE 

ENC. DEL DESP. DE LA SUB. CONT. Y FIN. 

517,051,291.63 Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
F"inal 2025 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

-79·, 352, 242. 51 
0.00 
0.00 
O.DO 

52,167,849.34 

25,216,047.19 

-54,136,195.32 52,167,849.34 Variaciones de la Hacienda Pública 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 
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(Cifras en Pesos} 


